
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/770/2024 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulicy Armii Krajowej i ulicy Henryka Sienkiewicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu usytuowanemu u zbiegu ulicy Armii Krajowej i ulicy Henryka Sienkiewicza nadaje się 
nazwę Rondo św. Andrzeja Boboli. 

§ 2. Rondo, o którym mowa w § 1. oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3985



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/770/2024 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia  27 marca 2024 r. 

mapa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3985


	UCHWAŁA NR LXXXIII/770/2024 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-08T13:51:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




